
平成１９年５月８日 

各位 

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 

 

 

証券代行業務における議案投票結果誤集計のお詫び 

 

 本日の一部の新聞で報道されておりますが、昨年開催されたソニー株式会社の定時株

主総会における一部議案につきまして、当社の集計作業ミスがございました。 

 

 当該議案の採決結果に影響はないものの、委託会社、株主さまをはじめ関係の皆さま

方にご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 今後は、このようなことが生じないよう再発防止を徹底してまいります。 

 

以上 

  

 

 


